COORDENAÇÃO DE PESQUISA

PROGRAMA DE BOLSAS E FORMAÇÃO EM PESQUISA ONCOLÓGICA

EDITAL 2021-2

PROGRAMA DE BOLSAS E FORMAÇÃO EM PESQUISA ONCOLÓGICA

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSAS E FORMAÇÃO EM PESQUISA

ONCOLÓGICA, no uso das suas competências, torna pública a retificação do EDITAL DE BOLSAS

DE ESTUDO 2021-2:

1. A redação do item IV-DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS e V-MATRICULA, referente à

data do resultado do processo seletivo e matrícula dos aprovados, passa ser a seguinte:

Divulgação do Resultado Final

Data: 08/09/2021

Matrícula

Data: 09 a 13/09/2021

2. Os demais itens e subitens do edital encontram-se inalterados.

Rio de Janeiro, 27 de agosto de 2021.

JOÃO PAULO DE BIASO VIOLA

COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSA E FORMAÇÃO

 EM PESQUISA ONCOLÓGICA